玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 水 利 局

玉财农〔2018〕142号

玉溪市财政局  玉溪市水利局关于下达

2018年省级水利专项资金的通知
江川区、通海、华宁、峨山、新平、元江县财政局、水利局：

根据《云南省财政厅 云南省水利厅关于下达2018年省级水利专项资金（非贫困县部分）的通知》（云财农〔2018〕121号）文件精神，现将2018年省级水利建设资金250万元下达给你们（详见附件），请列入2018年“2130316-农田水利”预算支出功能分类科目，政府预算支出经济分类科目列“51301-上下级政府间转移性支出。

请各县（区）接到通知后，尽快将资金拨付到项目实施单位，并加强资金绩效管理，规范资金使用，严禁挤占、挪用、滞留项目资金，切实提高资金使用效益。项目实施单位要严格按照下达计划抓紧组织实施，确保资金专款专用和工程项目质量。

附件：1.玉溪市2018年省级水利专项资金下达表

          2.2018年省级水利专项资金绩效目标表（非贫困县）

玉溪市财政局                玉溪市水利局

2018年7月18日

附件1

	玉溪市2018年省级水利专项资金下达表

	       单位：万元

	序号
	县（区）名
	小计
	农村饮水安全巩固提升
	中低产田地改造

	1
	江川区
	63
	8
	55

	2
	通海县
	55

	55

	3
	华宁县
	7
	7

	4
	峨山县
	7
	7

	5
	新平县
	110
	8
	102

	6
	元江县
	8
	8

	  合  计
	250
	38
	212

附件2

	2018年省级水利专项资金绩效目标表（非贫困县）

	序号
	县（区）名
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	绩效指标设立及数据来源
	说   明

	1
	江川区
	产出指标
	数量指标
	中低产地改造面积
	完成改造500亩
	云南省水利发展“十三五”规划报告
	以行业统计数为考核指标

	产出指标
	数量指标
	农村饮水安全巩固人数
	160人
	省政府《2018年10件惠民实事的通知》
	以行业统计数为考核指标

	效益指标
	经济效益
	中低产地改造亩均增收
	亩均增收150元
	云南省2000万亩中低产地改造规划纲要（2009年-2020年）
	以行业统计数为考核指标

	2
	通海县
	产出指标
	数量指标
	中低产地改造面积
	完成改造500亩
	云南省水利发展“十三五”规划报告
	以行业统计数为考核指标

	效益指标
	经济效益
	中低产地改造亩均增收
	亩均增收150元
	云南省2000万亩中低产地改造规划纲要（2009年-2020年）
	以行业统计数为考核指标

	3
	华宁县
	产出指标
	数量指标
	农村饮水安全巩固人数
	140人
	省政府《2018年10件惠民实事的通知》
	以行业统计数为考核指标

	4
	峨山县
	产出指标
	数量指标
	农村饮水安全巩固人数
	140人
	省政府《2018年10件惠民实事的通知》
	以行业统计数为考核指标

	5
	新平县
	产出指标
	数量指标
	中低产地改造面积
	完成改造1000亩
	云南省水利发展“十三五”规划报告
	以行业统计数为考核指标

	产出指标
	数量指标
	农村饮水安全巩固人数
	160人
	省政府《2018年10件惠民实事的通知》
	以行业统计数为考核指标

	效益指标
	经济效益
	中低产地改造亩均增收
	亩均增收150元
	云南省2000万亩中低产地改造规划纲要（2009年-2020年）
	以行业统计数为考核指标

	6
	元江县
	产出指标
	数量指标
	农村饮水安全巩固人数
	160人
	省政府《2018年10件惠民实事的通知》
	以行业统计数为考核指标

备注：以上各县(区）受益对象及服务对象满意度≥90%
 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                        2018年7月18日印发
文件

PAGE
- 2 -